EDITAL N° 002/2022

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

“Edital de Divulgação da Classificação preliminar”.

  O Prefeito Municipal de São Martinho/RS, no uso de suas atribuições, torna

público o Edital de Resultado Preliminar, após a análise dos currículos pela Comissão

nomeada pela Portaria Municipal n° 174/2022, de 09 de fevereiro de 2022, Processo

Seletivo Simplificado, aberto pelo Edital n° 001/2022 de 09 de fevereiro de 2022, para

futura contratação por prazo determinado de Estagiário em pedagogia – CEFOR.

Ficando assim preliminarmente classificados:

CARGO DE ESTAGIARIO EM PEDAGOGIA:

INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

001 Taiza Pivetta Peixoti 25

Ainda, fica aberto o prazo de dois dias úteis para interpor recurso do

resultado preliminar do respectivo processo seletivo nos horários das 08h às 11h45min e

das 13h30min às 17h09min no dia 24 e das 07h as 13h do dia 25 de fevereiro de 2022.

Os recursos deverão ser endereçados a Secretaria Municipal de Educação, Cultura,

Desporto e Turismo, no mesmo local onde se realizaram as inscrições, junto a Prefeitura

Municipal de São Martinho/RS, com endereçamento à Comissão de Análise.

São Martinho/RS, 23 de fevereiro de 2022.

Registre-se e Publique-se

JEANCARLO HUNHOFF

Prefeito Municipal

RODRIGO WEILLER ZARO

Responsável pela Secretaria Municipal de Administração